PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 26/2024

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS CONQUISTA II do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 24/06/2024 segunda-feira

HORÁRIO: verificar conforme tabela abaixo

LOCAL: Dentro da UBS CONQUISTA II – Endereço: TV. SOMOS TODOS IGUAIS, 915 - JD. CONQUISTA - SP

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de antecedência

do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de

habilitação válidos e o CURRÍCULO atualizado e IMPRESSO, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

Nome Completo
DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

CILIANE SILVA SANTOS 24/06/24 às 08:40

KAMILA DAMIANA DA SILVA SEVERIANO  24/06/24 às 08:50

VANESSA TALITA MORATA  24/06/24 às 09:00

ANA PAULA AZEVEDO FARIAS  24/06/24 às 09:10

ANDRESSA OLIVEIRA DOS SANTOS  24/06/24 às 09:20

DANIEL OLIVEIRA RODRIGUES 24/06/24 às 09:30

ISABELLA LOPES DA SILVA 24/06/24 às 09:40

JESSICA CLAUDIA DA SILVA  24/06/24 às 09:50

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA THIOFILHO DOS SANTOS  24/06/24 às 10:00

LUAN GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 24/06/24 às 10:10

ALICE LOPES DE SOUZA  24/06/24 às 10:20

FELIPE NASCIMENTO PALMA CRUZ  24/06/24 às 10:30

HILDA BARBOSA PERAEIRA DA SILVA  24/06/24 às 10:40

LAYZA SANTANA ALCANTARA 24/06/24 às 10:50

MYLLENA ANICETO SILVA  24/06/24 às 11:00

PALOMA DE SOUZA PEREIRA SIQUEIRA 24/06/24 às 11:10

PRISCILA DOS SANTOS LOPES  24/06/24 às 11:20

ROSALINE SILVA  24/06/24 às 11:30

SARA OLIBER DE SOUZA 24/06/24 às 11:40

CAMILA TONIZZO DOS SANTOS 24/06/24 às 13:00

JAÍNE CUNHA SANTOS DE MOURA 24/06/24 às 13:10

JESSICA OLIVEIRA FERRREIRA LINO  24/06/24 às 13:20

JOSELI MOITINHO LIMA CARMARGO 24/06/24 às 13:30

MARIA ELIVANIA SILVA SANTOS DA COSTA  24/06/24 às 13:40

ADEANE SILVA DO NASCIMENTO 24/06/24 às 13:50

ALINE SANTOS MOREIRA REIS VITORIO  24/06/24 às 14:00

ANA PAULA KOVACS SIQUEIRA  24/06/24 às 14:10

BRUNA FRANCINE DA SILVA XAVIER  24/06/24 às 14:20

CONCEIÇAO OLIVEIRA DOS SANTOS  24/06/24 às 14:30

ELIANE PEREIRA SILVA  24/06/24 às 14:40

KETELIN NACIMENTO MOTA  24/06/24 às 14:50

PAULA FERRETTI ALVES DE SANTANA  24/06/24 às 15:00

PRISCILA SANTOS PONCIANI 24/06/24 às 15:10

THAIS BENEVIDES DA SILVA 24/06/24 às 15:20

                                                       São Paulo, 21 DE JUNHO DE 2024.